Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 30/10                                                      São Luís, 2 de março de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª. REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE

Alterar o art. 2º do Ato G.P. nº 231/09, de 27/11/2009, para
incluir o Excelentíssimo Desembargador LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR, na
composição do Grupo de Líderes e no Grupo de Líderes Ampliado, instituídos com a
finalidade de implantar, executar e acompanhar o Planejamento Estratégico no âmbito
do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MARCIA ANDREA FARIAS DA SILVA